Qui mens nosse se cupiēs nihil eoz d se cor-
 poreū debeat cogitare.

Capitulū. VIII.

Ego seipam quemadmodum que-
 rat et inueniat. mirabilis questio est
 q; tēdat. vt qrat. aut veniat. vt inue-
 niat. **Q**uid em̄ tam in mente q; mēs est. **S**ed
 quia in his est que cum amore cogitat. sensibi-
 libus aut̄: id est corporalibus cū amore assue-
 facta est. nō valet sine imaginibus eorum eē
 in semetipā. hinc ei obort; erroris dedecus-
 dum rerum sensarum imagines se cernere.

a se non pōt: vt se solā videat. **S**obeferunt em̄ mirabiliter glutino amoris: ⁊ hec est eius im- mundicia: qm̄ dū se solē nititur cogitare. h̄ se putat esse sine quo se non pōt cogitare. **S**um igit̄ ei p̄cipit vt seip̄am cognoscat: non se tāq̄ sibi detractā sit querat: sed id qd̄ sibi addidit detrahat. **I**nterior est em̄ ip̄a: non solū q̄ ista sensibilia que manifeste foris sunt: sed etiaz q̄ imagines eoz̄ q̄ in parte quadā sunt aīe: quā habent ⁊ bestie: q̄uis intelligentia careant q̄ mētis est pp̄ria. **S**ū ergo sit mens interior q̄- dam mō exit a semetip̄a: cū in hec quasi vesti- gia multaz̄ intentionū exerit amoris affectū. **Q**ue vestigia tanq̄ imprimunt̄ memorie: qm̄ hec que foris sunt corp̄alia sentiunt̄: vt etiam cū absunt ista: presto sint tñ imagines eozum cogitantib⁹. **C**ognoscat ḡ semetip̄am: nec q̄si absentē se querat: sed intentionem volunta- tis qua palia vagabat̄ statuatur in seip̄am: ⁊ se cogitet. **I**ta videbit q̄ nunq̄ se nō amauerit: nunq̄ nescierit: **S**ed aliud secū amando cuz eo se confudit ⁊ cōcreuit quodam mō: atq̄ ita dū sicut vnum diuersa cōplectitur: vnum pu- tauit esse que diuersa sunt.

Quō mens cognoscat seip̄am. **Cap. IX.**

An itaq̄ velut absentem se querat
n cernere: s̄ p̄ntez se curret discernere

Hec se quasi nō nox̄it cognoscat: sed ab eo q̄ alterū nouit dinoscat. **I**pm̄ em̄ quod audit: cognosce. teip̄am: quō agere curabit si nescit: aut qd̄ sit cognosce: aut qd̄ sit teip̄am. **S**i aut̄ vtrūq̄ nouit: nouit seip̄am: qz̄ ita si d̄z menti: cognosce teip̄az̄: sicut d̄z: cognosce che- rubin̄ aut seraphin̄. **D**e absentibus ei illis cre- dimus: s̄m qd̄ celestes quedā p̄tates esse p̄di- cant̄. **N**ec sicut d̄z: cognosce voluntatē illius hoīs: q̄ nobis nec ad sentiendūz̄ vllō mō: nec ad intelligendū p̄sto est: nisi corp̄alib⁹ signis editis: ⁊ hoc ita vt magis credam⁹ q̄ intelliga- mus: **N**ec ita vt d̄z: hoī: vide faciē tuā: quod nisi in speculo fieri nō pōt. **N**ā ⁊ ip̄a n̄a facies absens ab aspectu n̄o est: qz̄ nō ibi est q̄ ille di- rigi pōt. **S**ed cū d̄z: mētī: **C**ognosce teip̄am: eo ictu q̄ intelligit qd̄ dictū est: teip̄am: cognoscat seip̄am: nec ob aliud q̄ eo q̄ sibi p̄ns est. **S**i at̄ qd̄ dictū est nō intelligit: nō vtiq̄ facit. h̄ igit̄ ei p̄cipit vt faciat: qd̄ cū ip̄m p̄ceptū intelligit: facit. **N**ō ergo adiūgat aliud ad id qd̄ seip̄am cognoscat: cū audit vt seip̄am cognoscat. **H**er- te enim nouit sibi dici: sibi scilicet que est: ⁊ vi- uit: ⁊ intelligit. **S**ed est ⁊ cadauer: viuit ⁊ pec- cus: intelligit autem nec cadauer nec pecus. **S**icut ergo sese esse ⁊ viuere scit: quomodo ē ⁊ viuit intelligentia.